
2

PREFEITURA MI.JNICIPAL DE ASSUNÇÃO

ÀDJUDICAÇÂO E HOI\IOLOGAÇÀO
PREGAO ELETRONlCO N" OOO23/2024

Nos tmos do rclatono final aprumtado pclo Prcgmiro Oficial c obswado prm da Asscssoria Juidica,
refamte rc Pregão Eletrônim n" Om2312024, quc objctiva: Aquisiçào wcnn:al sob dmmda de Matoiú
Esportivm Divem;ADJUDICO o objeto eHOMOI OGO aücitação, mm brenos elmentos mnslets do
prccffio corespondente. os quis apotrtâm rcmo proponenGs vencedores: ALDEIA MATERTAIS ESPOR-
TIVOS LTDÂ - RS 4.970.00: CAMPO ATACADO E VAREIO ESPORTryO LIDA - RS I I 0 t3.7 I; D E A
CALCADOS UIDA-R$ 15.1%,00;EXITUS CoMERCIALPRoDUToS E SERYTCOS LTDA-RS 3.569,70.

LurzwALDvocrr* o"r*r*fiilf8. PB' 05 dc ruúo de 2024

PREFEITO

PREFEITURÂ MLII\ICIPAL DE ASSUNÇÂO

AVISO DE LICITAÇÂO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N" OOOOS/2024

Toma público que fuá rcalizu atmvés do Agcnte de CoDtmtaçào e Equipe dc Apoio, sediada ns Rua
Tereza Balduino da Nobrega, S,N - Centro - Assução - PB, por meio do site w.portaldecompraspu-
blicas com b1 liciraçào moclalidade Conconência EletÍônica, do tipo menor preço, para: Construção do
Núcleo de Atendimeoto MultidisciplinaÍ de AssugãrPB Abertura da sessâo pública: 09:00 horu do
dia 2t de Junho de 2024. Início da frue de luces: 09:01 horm do dia 2l de Juúo de 2024. Rcferência:
horiirio dc Bruília - DF. Rccursos: prcvisios no orçmcnto vigsntc. Fundamcnto lcgal: Lei Fcdcral n'
l4.l13l2l; Lei Conplementar n" 123/06; Decreto Municipal n" 05124:, e legislaçÀo pertinente, ansi-
d«adas m altcmçõcs postmiores das referidm normas Infomações: das 08:00 m I 2:00 horas dos dim
úteis,noendereçosupracitado.Telefooe:(83)34661143 E-mail:Licitacoes@assurcao.pbgov.bLEdital:
ww 2 ,ncao.pb gov br; w.ice pb govbr; w portaldmmprmpúlicas.com br; w gov br/pncp

Assuoção - P8,29 de Maio de 2024
\/ JOÃOPAULOSOUZAGALDINO

AGENTE DE CONTRATAÇÀO

PRf,PEITURA MUNICTPAI, DE A§SUNÇÀO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Âquisição de equipmentos e matcriais diversos pmo atender as necessidades dc Unidades
dc Saúdc do Muicipio de Assução PB. ruNDAMENTO LEGAL: Prcgào Eletrônico n' 00019/2024.
DoTAÇÃO: Confome LOAe QDD 2024. VIGÊNCIÁ: até o flnal do exercício finmceiro de 2024. PAR-
TES CONTRATANTES: hefeitura Municipal dcAssução c: CTN" 00135i2024 - 23.05.24 - DANTAS
ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDÂ- R$ 12.916,35.

EXTRÁTO DE CONTRÁTO
OBJETO: Contrataçào de mpresa cspecializada na prestação de seruiços na árca laboratorial bioquimica
para realizaçào de diversos exmes laboratoriais, no intuito de atender a dmrilda da secretaria municipal
de saúde de Assução - PB. FUNDAMENTO LECÂL: Pregão Eletrônico n'00018/2024. DOTAÇÀO:
Confome LoA e QDD 2024;. VIGÊNCIA: aÍé 21lo'l2o25. PARTES CONTRATANTES: Prefeitua
Muicipal deAssmção e: CTN'00134/2024 -22.05 24 -LABARBOSAJUNIOR LIDA- R-S 137 958,95.

EXTRATO DE CONTRÀTOS

;^"I'ffiàBáii,âHtr§H#H;
irc de 2024. PARÍES CONTRÂTANTES:

Prefeitun Muicipal de Assunçâo e: CTN'00129/2024 - 15.05.24 - ELETROLUZ COM. DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA- R$ 58.092,50; CTN'00130/2024 - 15.05.24 -ALEX RÁMOS COMERCIODE MA-
TERIAIS ELETRICOS - R.S 23.019,00; CT N'00131/2024 - ls 05.24 - RUTHI DoS SANTOS LIMA - RS

4 OOO AT N' OOI 322024 . I 5 05 24 - H M A DA SILVA COMERCIO DE MÂTERIAL ELETRICO E
CON\/,CAO - RS 43.945,00;CTN'00133/2024 - 15.05 24 - PLIN COMERCIALIjTDA - RS 5 ó49,00,

Prefe tura Mun c pal
de Baraúna

PREFEITU RA MUNICIPAL Df, BARAÚNA

RATIFICAÇAO E ADJUDICAÇAO
DISPEN§A N' DVOOOI0/2024

Nos tmos dos elementos constutes da respectiva Exposiçâo de Motivos quo iostrui o processo e
obseroado o pueccr da Asscssoria Juidica, rcfercntc a Dispcnsa de Licitaçào n' DV000 l0/2024, que

ObJCtiVA: CONTRATAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALTZADANO FORNECIMENTO DE ASSINA-
TURA DE FERRAMENTÀ DE PESQUISA E COMPARAÇÀO DE PREÇOS PRATICA-DOS PELA
ADMINISTRAÇÃo PÚBLICA; RATIFICO o conespondente procedimeoto e ADJUDICO o seu trbjeto
a: NP TECNOLOGÍA E GESTAO DE DADOS LTDA - R$ 1 1 960,00

Braúua - PB, 06 de lwho de 2024
MANA§SÉS GOMES DANTAS

PREFEITO

PREFEÍTURA Mf]NICIPÂI- DE BARAÚNÁ

EXTR,ÀTO DE CONTRATO
OBJETO: AOUISIÇÂO DE UM TRATOR 

^GRI90879ó/2020 _ MINISTERIO DAAGRICULTURA E I

icole, lrnavÉs Do coNvtNIo N"
PECUIIRIA, PARA SUPRIRAS NECESSI-

João Pessoa - Sexta-Íelra, O7 de Junho de 2024 D ário Oí da

DADES D.{ SECRETARJA MUNICIPAI, DE AGRICULTURA DO MI,INICÍPTO DE B.ARAÚNA-
PB, CONFORME DESCRIMTNAÇÃO DO TERMO DE REFEÚNCTA, FUNDAMENTOLEGAL:
Prcgão Eletrônico n'OO002/2O24 VICÊNCIA: ató o llnal do exercício firanceiro de 2024 PARTES
CONTRÁTÀNTES; Preíeitura Municipal de Braüna e: CT N' 00058/2024 - 29.05 24 - TLM COMER-
CIAL EIRELI EPP - RS I 65 OOO,OO

Prefeitura Mun c pal
de Bayeux

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
coMIssÀo PERMANENTE DE LTCTTAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÁo ELETRÔNrCo snr x. 00016/2024 - ptuBEx

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 00036/2024 - PMBEX
O Muricípio de Bayeux-Pb, Btravés de sua Pregoeira Oficial, torna público que fuá realizu licitação,
aa modalidade Pregão Eleuônico, do tipo mmor preço por item, com abeÍua prevista às 09h00min
(honirio tocal) do dia l9 de Junho de 2024, objetivando o REGI§TRO DE PREÇOS CONSICNADO
EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECI.
MENTO DE IJ'RNAS FUNERÁRIAS PARAATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
TRABALHO E AÇÀO SOCIe,r- Oe. pREFEITURA MUNICIPAL DE BAYETIX-PB A sessâo pública
scrá realizada através tla platafoma eletrônica: https://w.portaldecomprasbayeu com br/, Cópia do
Edital e seus anexos poderào ser obtidos no Poíal da Transparência da Prefeitura de Bayeux (https://
transparcncia.bayeu pb,gov.br/licitacao/), ou por e-mail (licitacaobayeu@gmail,com), a partir da
publicação deste aviso.

Baycux - PB, 06 dc Juúo de 2024
ALICE SOARES DASILVA

PREGOEIRÀ OFICIÀL/PMBEX

PREFf,ITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
coMlssÃo DE coNTRATAÇÃo

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTÂ E
SEGUNDA CHAMADA

DISPENSA ELETRÔNICA N" OOO10/2024 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIYO N' OOO32/2024 - PMBEX

O Muicípio de Bayeu, através da Comisâo de Conl.ratação, toma público pm coúecimeoto dos

ioteressados que a licilaçào em epigrafe, objerivudo a realização tle CONTRATAÇÃO DE EIVPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DEACOMPANHÂMENTO DOS PROCESSOS

ADMINISTRATIVOS PÂRAAPOIO, AruSTES, ADEQUAÇÔES DE DECLARAÇÔES, E.SOCIAI,
PARCELAMENTOS ADMINISTRATIVOS, DEFESAS DE RECI.JRSOS E EMBARGOS E SUAS
ÂLTERAÇÔES / OUTROS, CONSULTORIÂ ADMINISTRÁTIVA E RECURSOS HUMÁNOS,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MTINICÍPIO DE BÁYETIX-PB, com ebeTtum pTevista pua
o último dia 06/0612024, m 08h00min, foi declarada DESERTA cm ruâo do não comparecimento de

nenhma licitante Deste modo, fica estabelecida a SEGUNDA CHAMADA, com abertura prevista às

08h00 (horário local) do dia l2 de Juúo dc 2024 Mais infomaçõcs podmào ser obtidas no Portal da

Transparencia da Prefeirm de Bayeux ((https://trmspaencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao,) ou por e-mail
(licitacaobaycux@gmail.com), a partir da publicaçào dcste aviso

Bayeu - PB, 06 dc Iunho ds 202.1

EMANOEL DASILVAALVES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/}MBEX

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E
SEGUNDA CHAM^DA

DISPENSA ELETRÔNICA N'OOOO9/2024 - FMS . PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OOO3I/2024 - FMS. PMBEX

A Secretüia de saúde do Município de Bayeux, através da Comissão de CoDtratação, toma público
os que a licitação em epígrafe. objetivando o realização de CON-
ECIAI]ZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPA.
ADMINISTRATIVOS PARAAPOIO, AJUSTES, ADEQUAÇÔES

DE DECLARAÇÔES, E-SOCIAL, PARCELAMENTOS ADMINISTRATIVOS, DEFESAS DE
RECURSOS E EMBARGOS E SUASALTERÁÇÕES / OUTROS, CONSULTORIÂADMINISTRÁ.
TIVA E RECURSOS HUM,ANOS, PARAATENDER AS DEMÀNDAS DO FT]NDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE BAYEUX-PB, com abertura prevista para o último dia 06/06/2024, às 08h00min,
foi declarada DESERTA em ruâo do não comparecimento de neúuma licitantc. Deste modo, fica
estabelccida a SEGUNDA CHAMADA, com abertura prevista às 08h00 (horário local) do dia I 2 de

Junho dc 2024.Mais infomações podcrão scr obtidas no Portal da Transparência da Prcfeitura dc

Bayeux ((https://transparenciabayeux pb.govbr/licitacao,) ou por e-mail (licitacaobayeux@gmail

com). a partir da publicação deste aviso.
Bayeu - P8,06 de Juúo de 2024

EMANOEL DA SILVAAL!'E§

PREFEITURÂ MUNICTPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DO PRIMETROTERMOADITryOAO CONTRATO N" OOI48/2023 _ PMBEX
OBJETO: CONTRÀTAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PAR,A FORNECIMENTO DE LICEN

EXTRATOS

LGTAQ

EXTRATO EXTRATO



ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

OL T OFCAL O U CPO
Administração: LUIZ WALD\OGEL DE OLWEIRA SANTOS - Gestâo: 202112024

"Criado pela Lei Municipal no 06/97, datada de 2410211997."

AII{O:2024 nffis: JUNHo EDrÇÃO: 100

ESTADo DA PARAIBA
PREFEtTURA MUNTcTPAL DE AssuNçÃo

GABINETE DO PREFEITO

ADJUDTCAÇÃO e XOMOIOCIçÃO
PREGÃO E LETRÔNICO N' OOO22I 2024

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
EleÍronÍco n" ooo22l2o24, que objetíva: AquísÍção de procrutos cÍe
higiene e Íraldas descartáveis para atender as necessidades das
secretarias da gestão Municipal de Assunçâo PB; ADJUDICO o objeto
e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do
processo crnespondente, os quais apontam como proponentes
vencedores: A M DOS SANTOS LTDA - R$ 42.724,00; DIONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - R$ I232,40; LPK LTDA -
R$ 627,00

Assunção - PB, 05 de Junho de2024
LUIZWALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

ADJUDTCAÇÃO F HOMOLOGAçÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NO OOO21/2024

Nos termos do relatório Íinal apresentado pelo Pregoeiro Ofcial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Eletrônico no 0002112024, que objetiva: Aquisição de gêneros
alimentícios e materiais de limpeza para atender as necessidades das
secretárias mantidas pela Administraçáo Pública de Assunção PB;
ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitaçâo, com base nos
elementos constantes do processo conespondente, os quais apontam
como proponentes vencedores: GLEICE KELLY ESTRELA PEDROSA
LTDA - R$ 31.583,04; INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA CAMPINENSE LTDA - R$ 6.583,62; JOELSON TAVARES
DE ALMEIDA - R$ 58.749,21 .

Assunção - PB, 03 de Junho de
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

ADJU-DICAÇAO E HOMOLOGAÇAO
PREGAO ELETRONICO NO OOO23/2024

c'ú
à

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Eletrônico no 0002312024, que objetiva: Aquisiçáo eventual sob
demanda de Materiais Esportivos Diversos; ADJUDICO o objeto e
HOMOLOGO a llcílaçeo, com base nos eÍemenlos conslantes cío
processo correspondente, os quais apontam como proponentes
vencedores: ALDEIA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - R$ 4.970,00;
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA - R$ 13 013,71;
D.E.A CALCADOS LTDA - R$ 15.194,00; EXITUS COMERCIAL
PRODUTOS E SERVICOS LTDA - R$ 3.569,70

Assunção - PB, 05 de Junho de2024
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO NO OOOí8/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços na área laboratorial bioquímica para realizaçâo de diversos
exames laboratoriais, no intuito de atender a demanda da secretaria
municipal de saúde de Assunçáo - PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico no 000í8/2024. DOTAÇÃO: Conforme LOA e QDD
2024;. VtGÊNC|A: até 21t05t2025. PARTES CONTRATANTES:

Prefeilura Municipal de Assunção e: CT No 0013/,12024 - 22.05.24 - L
A BARBOSA JUNTOR LTDA - R$ 137.958,95

EXTRATO DE CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO NO OOO19/2024

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais diversos para
atender as necessidades das Unidades de Saúde do Município de
Assunção PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico no

ooo'19i2024. DoTAÇÃo: conforme LoA e QDD 2024 MGÊNCIA: até
o final do exerclcio financeiro de2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Assunção e: CT No 0013512024 - 23,0524 -
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - R$
12.916,35.

EXTRATO DE CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO NO OOO2O/2024

OBJETO: Aquisiçâo de Material Elétrico de uso geral para atender as
necessidades da Administração Municipal de Assunçáo PB
FUNDAMENTO LEGAL: Pregâo Eletrônico no 0002012024
DOTAÇÃO: Conforme LOA e QDD de 2024. VIGÊNCIA: até o Íinal do
exercicio financeiro de 2024 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Assunção e: CT No 0012912024 - 15.05.24 - ELETROLUZ
COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - R$ 58.092,50; CT NO

OO13OI2O24 - 15.05 24. ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS - R$ 23.019,00; CT No 0013112024 - 15.05.24 - RUTHI
DOS SANTOS LIMA - R$ 4.000,00; CT No 00132/2024 - 15.05.24 - H
M A DA SILVA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E
CONSTRUCAO - R$ 43.945,00; CT N" 00í33/2024 - 15.05.24 - PLIN
COMERCIAL LTDA - RS 5 649,00.

ESTAOO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇAO

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE LrCrrAçÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA NO OOOO5/2024

Toma público que fará realizar através do Agente de Contrataçáo e
Equipe de Apoio, sediada na Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N -
Centro - Assunçáo - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitaçáo modalidade
Concorrência Eletrônica, do tipo menor preço, para: Construção do
Núcleo de Atendimento Multidisciplinar de Assunção-PB. Abeíura da
sessão pública: 09:00 horas do dia 21 de Junho de 2024 lnício da fase
de lances: 09:01 horas do dia 21 de Junho de 2024. Referência:
horário de Brasília - DF Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal no 14 133121 Lei Complementar no

123/06; Decreto Municipal no 05124; e legislação pertinente,
consideradas as alteraÇôes posleriores das referidas normas
lnformaçPes: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (83) 34661143. E-mail:
licitacoes@assuncao.pb.gov br Edital: www assun@o.pb gov br;

www.tce.pb.gov. br; vwvw.portaldecompraspublicas.com.br;
www,gov.bípncp

Assunção - PB, 29 de Maio de2024
JOÃO PAULO SOUZA GALDINO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Drsponíve em https //www assuncso pb gov brl ASSUNÇÀO/PB - DÀTA DA PUBLICTAÇÁO: o7 DE JUNHO DE 2024.

)



lici a es A utn^O - J,ú, no.. hrâitú, sxT I Em.. r n.;..r,u" or* 25

METE|IWf,UiETE[dTT
il@çbEM4lo

MMF'M3U
úú@E,r46h@tuoF

Mffi'odêÉ.l@tuh&nr
@r@4M(,@eMn1t,d6rcúú.@
útu,rlEeBÚk-@Fú@i,'J@ei {lG
úãêrô ed. M úd6ú*eúbê dtuôhu!@ôM

m MIF@ôú@bsffi àOJW€ooú@r L C Ê*&DÀ
SIV^@i:G§I§'rc,Bã MO

Gm@rEM@mffi

EElrÀffiÉaÚ
rÀtr4btlÚ.ryro

@@FE9G
btuelffid@Élwtu.MEEô&

EuJlfu,tuó84ktuím29&. s@ (:mr#
* EmsEremTiwÉ mfffcErÍoÉÉr m l§m-
.mrErffi6GtuffilG5rffiÉ@
mo*Rfu20. orLlmo@.tlemr4 ú
ffidô|r@.M@ dd6^V§

ET'MM ELÍffigNÍO

^ft5rEdELA

E'€lllsrlffiEÀCANI
uÉ@r@E4ro

@JdrliMmffi

ftr.lrrmrui@E^Liln
ElarcE dn^ro

€ CULTUÂA§:390 !tM M OUTâG *NOEYÉ& ESJUÂIOg'OXIE &
7@ r0r vÉffctr .( @r02. Pffis cmÍAms Bd.@. hôotd.
M.(. cÍFmrr?,à2. N62r L C àE:Em^O^S|LV^mO0cOE6§16,

EMI*EEry

^coELEr 
ç&

mEdoEtuFolmr4
Ídtu Ê*o F rr.. íákÍ.hré d. P'3.ú tu. EçE d€ @ dú

i.^Éàeúorrol. EÉo&rEwrlE,
mmF.@rú.ôhr, rbbç.o dúdàM E§reo tu
canr.@o d. ryr.D do âtu Fí,íáh FÍ. {úrBí#

kFq PB Múrú.doEe
t*.ôbd Érâx.ídlI.àÉ.reda R.t &!á

@k Fuú'Úbbsa Ln F.
c6c.Eir,r t2m B@ll'@d, i.7!*cffr? . Lgt+FíML
(ddd- c .'@ @kírG ú doc ^dÚ hlrytu ô. 0r@ -rzm ú- & d.r ürôE r*loú I!)r$16140 Eãtr
iroEmo..slmre@ic6 Eúü rwbôÊe*ú ÉIderyroe

E Écô.r,D6ru4

@6d

TlffiHREEEryb

@Ero &uB6ú{uiFD-
ú.s uÀdr6 ú $ud. fi !uí'doú il a.u+ ?6 ;NxrIo ÉqL P!@
at6Àn6^. ooA19t2o?1 DoIÁCÀO Cdroft LO^. OOO 202a ucÊncl^ .rá ô ín.l
do d.rc14,,'lerô dã 2021 PmE6 CilIMTAtrTES PdúuÍ. tunod dà b-
!40 c CÍ F @[5'm2. 23 62. O&JA§ ÉTETRNOá|S ê EOUpN€f,rG

reFrruMil@*@rclo
ÉmEÉ@D

@o@e,l9|i@rtt+rryÉhr@
@n,+ú4.Ea@@.ÊeÉ'ffir
&.en!Édó,8@d.&@ PE Fmrerotm l@Etu4r
morÀr:r ooÍ Ç^o ffifrLoÂêmu. vÉlM42!M
BruEs ft!&.l,.]l4&@à íMoleu-,2
amLrcÀ-61rrús

E'E|uIHEÉ
reE$í{lo

dCfuCTl:liEFÚe{
h*esbú.úô@eru.bôÉ dÉ

tu&EÉr.-h §Ô EptrEô**t@gF
b&eMeetsEvt'@FmrçbG
E@ E@reM ElEl4& M(R E t*íÊ{& r m(j@

E@hôrÉÊbEelíxô
ir.ffi

sRcÉ@E@@Fu,fuh{bF.hr
il 14 i@!;L4co@í r24 i1@ffi n'7r s6€ilaz.Mb6
tffi MB.'.ÉÉüdÀndnlÉnÉ ü07mú

e.l#dpb ü4áÉE*@úu w9k@
Â& -m sdo lúto d. ?02r

§d üEÍ^u*vr

E'ÊlruI,REÉ
.lBrc*Mk

E}BÍoEr'Í€M0n6mu mmlqr.ruoPrd rcçL
TBqÃEruEBE!ffi.

trro6ÍMr^ÇbEffiePM(rcNE
m#E9boÀ4aE úc(,trúômrGE€ r M(Iws À P'wtuq
sl4flffiHoo^ÉÍlGEs[8.4G LM
@É@E@tr&EX@sN Eú@r.
IEm§írc & hb 

^.@r7&ü3 
@. ryó.e.dúú, M

. mrearçÂo@nru E p@ 12 te)É ÍE6d u\@ @,
& r7*&4 4 rTGdã 6.l@@ Uor *ftI&G&fl§-
Írw&u ru ú2r,u ffi § 

^1rW6 
DÀÉffiM^oÉ en6n$&

m ruMffi ftlo ffiuLm E rÀ6Íc 4011e0s01 ouTE6 acd@s
É racÉM,+soÀlJm ffi ú@(ftú il 1r@mr

ffiI@EhffM

ml^cl@úum*uffi
MIM MEFffi NNN!C(ÉCDENHGLrcÀiÚ

DWJFESm&
mdeôÉNlgaálaúnt @&rô

Is*ffi,ffidm&ffidm/ ffir E,ryEEÉú
orú6úbi.cglM..9@

mGkEúELm&@d@-I
ú@E&r6 rÁ!2sr0rúb.i

uÍAgülw 6ô'sôe

cdBErE&
coxBr^frffi|Éso*ssÁ18
cffi^r& P@Esffi&trMroLB
cBF07ffir2mr76
ffih#ÔÉtr*(o*hil m@ô!&

Éô@tuô*úft§míor@ E'@FÉ#
opr{ffiNMqJe a.lffiftô

flErrc&l.fuat tÉrtro úEtr, ree.eÚ.
re&ffiú4E@

retrBUeElgrclo
MrcEcffiE

NaIo &u& d. r.rdi E

m2@2. mTrcb cd@ Lo^ ! mD& 2024 UexC[ Í o turdr dd.b
@o 4 M2. PMT€S MNTMIAG Bfu r@ E AÉi* . CI
N" o01&02r - 15 05 2. - aEÍROL@ Ce DE x^ERwS RÉTtuCG LIOA - Rt
g 0Es cÍ N. 00ril202. 15 052. - eÉl iarcs coueicE oÉ MÂIERA§
ELIREOS, RI 2! 0i9 m, CI Ni 0013120r. i5 052. - ÂUIH| @S ilTOs LM,
ú r m 0 cr r.mr!2ffi. - 15 0s2.,i r 

^ol*vÀcff^m 
r urtur

ELEnEO Ê Cd6rruC& - õ.3 9.! m, Cr F ú:aJá02. - 1505 rr Àd @,
üÊRClI irD^-q 5 sâ 00

ffiffiÉEUm
emEFsr&!

Brffirc mmoffircffiÍormrrc}rev
ffimm64k*mo

mcEilfioLErarfuru

,1r sE*r§acdE
E trFBmxwEPA E 3&
r0 ú, r@e-IW€{& D§ 

^rwsusüíeG 
s&

1oe lme-r4f,E{&N^çGsE*R\§'M &@GrEp
-ry&EEd@§

rowrGd wNA€&sÉffi uE6Erc 
^BÉE@ue úffi

iús1 166-Mrc^Or&ÍR6m(MmÀ6
$s! õlffiryGErEGÉÉ$o^dM
@EoM2.^dM
MM&NfuÉ&^HU€,dJ üMrEdI'
ffi& ![LE Hffi dilAl,l§ciBvtr E il@ rü NJ

EffiUER*euo
MsüçloEmmab

hÉdoÉLtur@
kEllfler&&HEg1@É@(H.üdú

d@ rtu.5ft{roEtu n' M. a.l@ rJliÉe@b
eh@áne.ffiF d@&M
d.@Ít,tuoEoo4àffiil@.ll# cme
6Éer@ú@ 'Úe^BG5M6LrcA $47lm, BÀqsr@D*E MCrm^ Bân2to

@'BGâJleêM
!wwo@*dEBsre

ru.ar1fr ruxE?r E^6§u@
DOe{bEffi6ç^o

mEdoELmNf ffitftz.

e.É-qts&trô
rw[^ffiL&dffaffi

@-4fiêtreM
LUEMreEÉÉB§MC

ffiBBEruE.@fu
ftobffi6F.@

IOR&EffiO

^tututr@e3@e-Beô@àógl!t.lÉ!4ETffi* *T EFEÍOoEúL|l:4Mffi re&
aE]drcf M21,ô!pilgwry,66*.M r@ rilmú
rlietd) Í}fuíolm#ÉÍe(diN!lsE Ed qr|l@
ffiãÚEl@ÉF.sErk@d

M6e@&.2'

(kD-É 6eJmdcz02r
l@i@ffiÀ

@ffi

E.Eínemcc@@M
.@cffiqb

ffidtuctuFúD.

16r.imÍ§eoE
ffiuHB^*úç^o r (»rc r eryÁo É mr4b E -{ NrGl
4cMLresN^zdrR(ruoÉffiBmffi Mô+
.§0M.1l,* ôÉl@
6ds @ e,j@ É MlG ,mwês LDA-6or ú,m

ffircxÉa@GM
(:t@

rescilüm
dMlm ffo dlur&G€Rs^

MÀECCI&d l)eftE lwL!@E NqT * XGÀEIP@
nL.@GvÉs

GldD)tuld6,ffiú@@
ir/&@@b.(]dtuêry@.dtu&
l@tu,ú86!!!fuú!@@m& 9,§É' úkF#.'
r. rÉ7r stuE mr.onzffirr! MryG DúrH.
ffiffihôloFrtu s-ffi1ôRô-k
tudum5 r:ól)lÊ6eü Íffi iú,rffir§1Drr?2

h6É-m64}frcm

&n. FuúFebd Ld Fúdio 1. r3)r, Ld
C6t&ú it 18m6 k.be@rn'úrr .@@ d*
r d-rcá !fu er dd-i'fur H@6 6c e n lzú úr d
tuúá rc@.ryádo reün 133)sslfi E{d k@ô
Ép, trttrrruEoúqdú úbÉp' Mí&w.4:'fu

rffF€m^ffiee E E.ro
re*LEtr çbmÉdoctmko rM1ft2.

.rrmlÊtE* il aaúr
AEÚffi

ht&Effio+5ff,
D F*d.tur@ nffib{ ú. qrú & fi à*tBtu

drl)@102., Éd í[ 1r { lrft ú Ir. I ú0 4 re húúrdÍ ad E.
Às?úu{d& níó.{ vtrfiÍ-r.d ffi Aô1o
.lrúl\oGkdÉqtuF@.'Úni. kE m Erdffi
be.Frú rEd@@ãhb k& E. É oru'so& &r.

mIREcIE
reEs4b

*tuÍ&
rúr@a.hE&&?*e,Éei:l!+.E*üb ld

qübs.fu@R*§ cdt-@EÉô6k-@
tr@dt rr,@@@(M4^.,tuuÍÂMAô
@EW mEÇo ffild.*.Bô.!tÉ& Í'Éffi E..!@*
e * íffi . ErDÂE lM-tP.yrlt4& E&a6 ry,í

cilBrE@&3D.d@a,

ú 3s Nc 57. s ss ffi,v ,@rtue a.tune m.s iláÉ @ I úd e
@Rdú_

e É.únÉÉ@mdibúts. FutubE L.
t.díd^!i.rMr LcGdãhúL.nr,ae op'buú@ú.60n@úÊ
FdLúr.. 6'd'd.É rs ilôráçk pdrm'!6 ú.. í!r!4!6 D@ h.n& &
Ú@5 12mb5tudu5trE rcú&+ruEúe Ed Fdezul@d
ú Ed .wurõod@n *wt!*Ft Í'@@r.mE

c@,8,c#,úedx
§dO OMN il ilY^

NElwnxloruEc&mh
mEcí{&

@@f3E/
Ímr @á {d ,yá í.úr{ ôedr ô &.i6 d. cmreÉo . Erp. d. @

údáddMú.Ns.ôú
@.4l4M@!r hi:l@,Iú@.k&ââ€
Fs É{ wurqo tr E !Çb cNL P RA^
ffiíRUçk mP4rrm MUHCHôoEcúo Bsvo -m
ilh6 rr&hoÍ4eúà2idà&

F tuwB s.ÀbEdÍe.6
$9.d. fuúhrG4 ú F&'dd 1. llut Là@kM'i' r2.'tr h@o
{tu'. í' i!$*ilEz.@FlÚ tu@ód@hsúq.l
e.óÍdã ,lãilr h,:l@ ú oem d Jrm bn dú er Je M.,ks
q&do Itu (ú)3y7 1@ E4.toe2ddry
pl'dr@eGE6h Y.'reÉeaúrirw@.

@r@E@ru
r@bEffic^o

&doElfiftofú62
nó r.lm do reúó tür lmffi ú tuEn tu . óà

r@.ffi ú*-IMÉfuilmllel s&v. e§§^o
tr UTSàgLG É @ E @hHA E &Ttr *RVçO E * EúÍR*SflG
PmÁlEwR § ÉÉWs o^*ffi§Á Enll:ru É Ew^(lo G
c§Rvo-m mJ1JlM.@.ffi@.8@ .fr
ffi.eEúo.:@ d@Mdilr@!.,l4r

^o&Ídt 
GTturma ffiffi Lm - É sN* 3Í cÉ&p

rrEr6üt LD^ R3 2€r12 c^fqLr Ée cilERrc Lrc^ úa320N
dM orÉIREUlDe X PRoMG LDÂ - m 3 756 or(*u Lor@ a cr^
rE^-PP-ú eà7r3 rRWcilec[ LÍoa s Hm r c oaGUz JUrm
! ftru*rr^rc,B ã@& {[çmEffiEÉ Mcr *
f ffiÀnc^LroÁ -uE - Er r$ m Ero rff6 LÍoÁ - fl s7 ars 65 €r'eTo tr
SOU$EFEB-ME S JI S'9Iâ MEMUilIÉCN4ÓGI^LÍÔ^-M3q!6:UNE^
$úIES !DÀ- Fí i2 7A 5i

M&e-É 23ekD&r2r
rcLO PAULrc U SAU

*M'@IUrc*Eôe&b
MEEMrc

BEro dÍR^Í^ilo oE ffiEsoo Muo o^ cdsrRuÇlÕ crytr, P§^
Àrxlcuç& G qwçc d o uM{r{ró r cNE4Ào or 4^Ç^ ro.

shrc r^Go^ Dos xsúG No Srclpo d Goo

í ffirDorl §rIÀtrEEo Lcd!rud*...@é & owo úrdrdo FffiE§
@ruIAIEs hlâ6 lt,rd ô Ao &.w . cI s Mr,2m - mBCÉ
ffinl,@6ÉEwMGrer trôÉ
05l0nco)m6 @rli..lr4!l'd..d

ffio @6@ x !rENÍ105 4 Cd E dÊUE &É^DÉ SEFVEO €
r ELENNÊSTG PAUAffiF § ffiC€SOES OA SE*I§trUfrEL
Pt& ÉM4lo tr c& Sü!O- m MOffflO EGI A@ Ekha n.
m1em2i mÍ ç^ô REcrc nk vÀcúffi oE @sToE o2ffi§EcÂE
Íe E EMC^O offi rl Sr rú5r!0 ilMÉÂ É 

^rMoMS 
m ÉrSnO

fUÚüNÍ{ !* Effi 12S1 lGEú. ÚAII M €NÊlO FUTWÉHIA

í:]wruRôFÉà lo+vm ll24 M{ç^oD^Eosç&
lsrMÉIWúak @{v*Eã

wD^tu4&M§m
ar a052mdEoúFMEúsEurÂaE^unÉnt uGêrcr^ ÀEofí^L@

ffiES Cd'UTreS PREFêMUNEru É

. 052.,N€roilôEtsLE^,Ra

LÍDA Rtl3É m CrNCffiA2.-13G1 O|MOTSTWEMO§
Lrc^- g§165,S CrFmiár1 23 06 U dE^6&MESLB-S 1r rí 5r
cr M ffi7zur - t 6 2. FRM CilERCre LrM - R3 §m d X'6M2.
23 C2a, CÁrELU ÉreN C*R& LDÂ B r 1d m Oilr66@a t 6 2.
- !r (ffRao iÉEm LtuÀ- úrü7u crrr66rodl - ã05x,J c o^
cM&{tr!ftffi*ilrff Ra23@í cYM6!rm. 2! 62.-PAH

:! s 21 - ORGU LdGO 4 CrÂ

cM$ro m ExEc§Ào G BuoE arsÍtuçtu f
M12@ rrcEHtrile Íúütrffirf,.fiM? ffmrçb
É1mtrEscNdü MÉu^rcwrEÍmEBe
Ím É cMrE»B,Nr,^na6oa**I&É Esre D^E@o
E o^áctrEiE@6tr6 EsT@uNM

@ob§rchl)Éêtuo
BMn çh m 6el.rn.âffis

@uEAENl
E*@{
lón'eu.

ôwctuE EB-ÉüruÉEàffi6ri.'.# Étu
ôcn r.r]wr.M..* úú|#Ed!#Bft (ú.

ffin{M)r6Bú
úÉ1tutuotrH(:l@hÊbffiFN !01rá16 0b&
d ,!&meô1tr7erfl s tôh ! tudrfu, ú|fu.mtu
h!ú,111+ é@nÉü4útu*effi.f,üd
6ol'etuldtãrt7e

FffiruEOí
M@

E'EMAUEruEI§^
ÀEO€ EUre

ÂÊdú.tueLI *dô{E@,ilEFúetu@
. ode eBdüLÇ& ú.l(Jlg.?|Eb ô à@ e

*EG^O ruSNCA M @ Áçtê ÔÉ EU#SÁ
P&o fmNÉc[ENTO tr trFEçeS tr&rTsffNniMs) E dffiS Sl.
EEs D€SlàeS 

^V§l^S 
§É@T§lS m EUnElPro W

E[Rdoo DE a2] ffi êsdil+ do er 6.d sdó.ú HAÉlm^.
ryEí7rsMGtrúrAw WÚÁzMqrM

ffiUoMEg

'lÉÉl

&9@e'ei?Éd)Él@É.Mryôe-
dffi,íffirc@I\dt'@..@É cmr4br
Éffis Éwue s tft*Fo G ffóE§s ENr@§ 06 FNr
!@PBsffiE^sÉ

!+Eü4(er@(6
crld!úôF@lI@rís+ÍhdrcMr

dillMt SeItuMrNltrnloÔ&@ô

CduruÀ @ sEffiÍEG El*mpttuÀ r Nlarffi rg
@&oe&@.b'4-Mms
mEsdrcf,a@rnE
mÀç5@i'O@a
Wil Úarà1À1M.tu.âÚlsd.lIü.s.!d.Mrd

úúrhÔ,lriifu +&o@
É?Íl.@dryffiEE
§4!hSoTre.M&6
h!a&.âEEffiÔ@

EbãÔÉ&il.
@Lh?úÉh

.dHrÔ@
qBrffi

rrcEo*MsEus

ruffirc&És^oE5$^
*cFrM!ffiq(EWso

tud.lfueb


